裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106005443
主旨：有關相關人員入校防疫因應事宜，請貴校落實執行，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/08/26 17:07:47
擬:
一、相關人員在入校前至少應完成疫苗第一劑接種且滿14日，或首次進入校園服務前，
應提供3日內抗原快篩或PCR檢測陰性證明，之後每7天快篩一次一節，相關人員包含：
(一)工程人員及外聘委員。
(二)課後照顧班外聘人員。
(三)特教學生必要協助人員。
(四)團膳業者送餐及智慧販賣機供貨配送工作人員。
(五)訪視、查核及檢驗人員（如食安查核、飲水機水質檢驗）。
(六)清潔、消毒、病媒防治人員。
(七)其他經學校認定為維持正常教學進行必須入校協助之人
員。
二、PCR檢測部分，目前本市聯合醫院和平、中興、仁愛、陽明、忠孝等院區及關渡醫
院、萬芳醫院等7間醫療院所仍提供免費檢測，請各校轉知並鼓勵前項之工作人員多加利
用。
三、快篩檢測之試劑費用，涉及學校工程相關施工人員部分，請先以工程管理費支應。
四、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/08/26 17:12:11
擬:
一、相關人員在入校前至少應完成疫苗第一劑接種且滿14日，或首次進入校園服務前，
應提供3日內抗原快篩或PCR檢測陰性證明，之後每7天快篩一次一節，相關人員包含：
(一)工程人員及外聘委員。
(二)課後照顧班外聘人員。
(三)特教學生必要協助人員。
(四)團膳業者送餐及智慧販賣機供貨配送工作人員。
(五)訪視、查核及檢驗人員（如食安查核、飲水機水質檢驗）。
(六)清潔、消毒、病媒防治人員。
(七)其他經學校認定為維持正常教學進行必須入校協助之人
員。
二、PCR檢測部分，目前本市聯合醫院和平、中興、仁愛、陽明、忠孝等院區及關渡醫
院、萬芳醫院等7間醫療院所仍提供免費檢測，請各校轉知並鼓勵前項之工作人員多加利

用。

三、快篩檢測之試劑費用，涉及學校工程相關施工人員部分，請先以工程管理費支應。
四、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/08/27 08:46:26
落實執行

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/08/27 09:04:30

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106005443
主旨：有關相關人員入校防疫因應事宜，請貴校落實執行，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/08/26 17:07:47
擬:
一、相關人員在入校前至少應完成疫苗第一劑接種且滿14日，或首次進入校園服務前，
應提供3日內抗原快篩或PCR檢測陰性證明，之後每7天快篩一次一節，相關人員包含：
(一)工程人員及外聘委員。
(二)課後照顧班外聘人員。
(三)特教學生必要協助人員。
(四)團膳業者送餐及智慧販賣機供貨配送工作人員。
(五)訪視、查核及檢驗人員（如食安查核、飲水機水質檢驗）。
(六)清潔、消毒、病媒防治人員。
(七)其他經學校認定為維持正常教學進行必須入校協助之人
員。
二、PCR檢測部分，目前本市聯合醫院和平、中興、仁愛、陽明、忠孝等院區及關渡醫
院、萬芳醫院等7間醫療院所仍提供免費檢測，請各校轉知並鼓勵前項之工作人員多加利
用。
三、快篩檢測之試劑費用，涉及學校工程相關施工人員部分，請先以工程管理費支應。
四、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/08/26 17:12:11
擬:
一、相關人員在入校前至少應完成疫苗第一劑接種且滿14日，或首次進入校園服務前，
應提供3日內抗原快篩或PCR檢測陰性證明，之後每7天快篩一次一節，相關人員包含：
(一)工程人員及外聘委員。
(二)課後照顧班外聘人員。
(三)特教學生必要協助人員。
(四)團膳業者送餐及智慧販賣機供貨配送工作人員。
(五)訪視、查核及檢驗人員（如食安查核、飲水機水質檢驗）。
(六)清潔、消毒、病媒防治人員。
(七)其他經學校認定為維持正常教學進行必須入校協助之人
員。
二、PCR檢測部分，目前本市聯合醫院和平、中興、仁愛、陽明、忠孝等院區及關渡醫
院、萬芳醫院等7間醫療院所仍提供免費檢測，請各校轉知並鼓勵前項之工作人員多加利

用。

三、快篩檢測之試劑費用，涉及學校工程相關施工人員部分，請先以工程管理費支應。
四、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/08/27 08:46:26
落實執行

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/08/27 09:04:30